MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Assuntos Institucionais

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318104  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 15/2023
SELEÇÃO DE PRECEPTORES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS, nomeado pela Portaria do IFMG no 1.164, de
20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia
08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de
18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01, torna público o Resultado Preliminar do Edital Nº 15/2023:

NOME DO CANDIDATO: CLASSIFICAÇÃO:

Jucilene da Silva Ferreira Martins Desclassificada (não atende aos critérios exigidos no edital)

Congonhas, 05 de junho de 2023.

23210.000711/2023-17 1574474v1

Resultado Preliminar de Edital 15/2023 (1574474)         SEI 23210.000711/2023-17 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 15/2023 (1574474)